

Föreningsärenden

Föreningen Jönköpings läns taxeringsnämndsordförande

höll sitt ordinarie årsmöte den 28 februari 1983 i personalrestaurangen på Länsstyrelsen i Jönköping.

Årsmötet öppnades av ordföranden Bertil Andersson, Vaggeryd, som hälsade de närvarande välkomna. Till att leda årsmötesförhandlingarna utsågs Bertil Andersson.

Sedan styrelse- och revisionsberättelserna föredragits och styrelsen beviljats ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret förrättades val. Till ordförande omvaldes möbelsnickaren Bertil Andersson, Vaggeryd och till styrelseledamöter omvaldes kamreren Sture Andersson, Jönköping, avdelningsdirektören Alf Andersson, Jönköping, stationsmästaren Pontus Janälv, Värnamo och fögderichefen Hans Hansson, Tranås.

Till ombud vid TOR:s årsmöte utsågs ordföranden med vice ordföranden som ersättare.

Efter årsmötesförhandlingarna lämnade Hans Hansson, Tranås en information om det nu avslutade arbetet inom det s k PLAN-projektet och om den omfattande rapport som avlämnats. Hansson, som ingått i projektets referensgrupp, kunde på ett intressant sätt belysa behovet av ett nytt skattesystem.

Årsmötet avslutades med gemensam tesupé.

Föreningen Västmanlands läns taxeringsnämndsordförande

höll sitt årsmöte den 10 mars 1983 på Länsstyrelsen i Västerås. Årsmötet öppnades av föreningens ordförande Björn Söder som hälsade de inbjudna gästerna skattechefen Lennart Storck, taxeringsdirektören Eva Johansson, fögderichefen Sven Larsson, förste taxeringsintendenten Sven Karlsson och ordföranden i TOR, fögderichefen Torbjörn Vester, Malmö, samt ett 30-tal medlemmar välkomna.

Till att leda årsmötesförhandlingarna utsågs Björn Söder. Sedan styrelse- och revisionsberättelserna föredragits och styrelsen beviljats ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret förrättades val.

Till ordförande omvaldes Björn Söder och till styrelseledamöter omvaldes Åke Mickow samt nyvaldes Inger Roth, Ivar Tjäder och Göran Wennberg. Till revisorer omvaldes Rune Berglind och Herbert Larsson. Till ombud vid TOR:s årsmöte utsågs föreningens ordförande.

Efter årsmötet talade fögderichefen Torbjörn Vester om taxeringsnämnden i framtiden, om de utredningsdirektiv som generaldirektör Gösta Ekman fått från budgetdepartementet om förenklad löntagarbekattning.

Föreningen Taxeringsnämndsordförande och Kronoombud i Göteborgs och Bohus län höll onsdagen den 2 mars 1983 sitt ordinarie årsmöte på länsstyrelsen i Göteborg, dit ca 60 medlemmar hade kommit.

Förhandlingarna leddes av föreningens ordförande, fögderichef Bengt Berg.

Liksom tidigare år hade länsstyrelsen ställt buss till förfogande för resan till Göteborg för de medlemmar som är bosatta i länets norra delar.

Efter föredragning av styrelse- och revisionsberättelserna beviljades styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 1982.

Vid därefter företagna val, fick styrelsen följande sammansättning.

Ordförande Bengt Berg, Uddevalla,
v ordförande Walter Olsson, Torslanda,
sekreterare Gunne Jonson, Lerum,
kassör Sten-Göran Robarth, Göteborg.

Övriga ledamöter i styrelsen.

Sten Lindqvist, Göteborg,
Frits Ekholm, Mölndal och
Per Jansson, Tanumshede.

Till styrelsesuppleanter valdes

Bo Bernhard, Uddevalla,
Stig Kjerrström, Hunnebostrand,
Bengt Ohlsson, Flora,
Raili Baldestam, Kungälv och
Bertil Strömberg, Lindome.

Till revisorer valdes

Agne Lundberg, Göteborg och
Hans Bilén, Göteborg.

Till revisorssuppleant valdes

Eva Sandqvist, Göteborg.

Till ombud vid TORs årsmöte 1983 utsågs Bengt Berg med Walter Olsson som ersättare. Som andre ersättare utsågs Sten Lindqvist.

Sten Lindqvist, som var föreningens ombud vid TORs årsmöte, lämnade en utförlig redogörelse för mötet.

Bo Norrman informerade om ny distriktsindelning och om nyheterna vid 1983 års taxering.

Margit Ahl informerade om arvoden m m.

Efter mötet samlades ett 50-tal medlemmar i länsstyrelsens lunchrum för att äta en landgång med öl och kaffe. Under tiden redogjorde Eric Sandén från besvärsheten för en del rättsfall av allmänt intresse för taxeringen.

Därefter gavs medlemmarna tillfälle att ställa frågor som besvarades av Bo Norrman och Eric Sandén.

**Modell för
dubbelbeskattningsavtal
beträffande inkomst och förmögenhet**

**Rapport
av OECD:s kommitté för skattefrågor**

1977

**Översättning av
JAN FRANCKE, YNGVE HALLIN, HILLEL SKURNIK**

Pris 250 kr inklusive moms, därtill kommer porto. Boken rekvideras hos

TIDSKRIFTEN SKATTENYTT

Box 5, 793 01 LEKSAND
Telefon 0247/104 30